
ОСТВАРЕНИ  ПРИХОДИ ЗА МЕСЕЦ ЈУЛИ 2025 ГОДИНА

Р.Б НАЗИВ НА ПРИХОД ИЗНОС

1.
   Данок од плати и други лични примања со 

општествен капитал
995,943

2
   Данок од плати и други лични примања со приватен 

капитал
3,602,264

3
   Данок од плати  кои физичко лице ги остварува во 

странство
13,339

4
   Данок од доход од физички лица кои се занимаваат 

со занаетчиство
102,386

5
   Данок од доход од физички лица кои се занимаваат 

со занаетчиство според паушал
41,835

6  Данок на имот 9,594,438

7   Данок на имот на правни лица 3,079,587

8 Данок на имот наплатени по присилен пат 4,512

9

 Данок на наследство и

подарок
353,346

10

 Данок на промет на

недвижности и права
9,245,661

11

 Повисока стапка на

данок на промет
8,888,113

12

  Камати за доцнење во

плаќање на даноци од имот
46,313

13 Комунална такса за истакнување на фирмма 1,100,781

14 Комунална такса за користење на улици 476,987

15

 Комунална такса што се

плаќа за одржув.на јавно осветление
4,962,910

16

 Комунална такса за користење на простор пред 

објекти
33,452

17 Надоместок за уредување на градежно земјиште 16,981,675

18

 Надомест за

управување со отпад на општината

односно градот Скопје

8,590

19

 Административни такси

кои се плаќаат за списи
223,015

20 Закупнина од објекти 257,700

21

Останати неданочни

приходи
385,102

Приходи од заку на земјоделско земјиште 6,112,809

22 приходи од продажба на земјиште 287,126

23

  Надоместок за

утврдување на правен статус на

бесправен објект

5,808,799

Трансфер од буџетот од фондови 1,314,086

24 Дотации за ДДВ 5,918,907

ВКУПНО 79,839,676


